
БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА БИЗНИС КАРТИЧКИ

Експозитура

Назив на правното лице

Назив на правното лице (на латиница, не повеќе 
од 24 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

Адреса и седиште:

Матичен број

Даночен број

Телефон:

Email:

Web:

Број на денарска платежна сметка

Име и презиме

Име и презиме на картичката (на латиница, не 
повеќе од 24 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

Адреса 

Телефон

Email

Број на лична карта / пасош

ЕМБГ

Датум на раѓање

Потпис на корисник на картичка

Име и презиме

Име и презиме на картичката (на латиница, не 
повеќе од 24 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

Адреса 

Телефон

Email

Број на лична карта / пасош

ЕМБГ

Датум на раѓање

Потпис на корисник на картичка

Податоци за правното лице

Корисник на картичка

Корисник на картичка

Корисник на картичка

Корисник на картичка

Visa Business дебитна картичка     



Име и презиме

Име и презиме на картичката (на латиница, не 
повеќе од 24 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

Адреса 

Телефон

Email

Број на лична карта / пасош

ЕМБГ

Датум на раѓање

Потпис на корисник на картичка

Име и презиме

Име и презиме на картичката (на латиница, не 
повеќе од 24 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

Адреса 

Телефон

Email

Број на лична карта / пасош

ЕМБГ

Датум на раѓање

Потпис на корисник на картичка

Корисник на картичка

Корисник на картичка

Корисник на картичка

Корисник на картичка

MasterCard Business кредитна картичка и да ми одобрите кредитен лимит 

во износ од 					     МКД.

Име и презиме

Име и презиме на картичката (на латиница, не 
повеќе од 24 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

Адреса 

Телефон

Email

Број на лична карта / пасош

ЕМБГ

Датум на раѓање

Потпис на корисник на картичка

Корисник на картичка Корисник на картичка

Бизнис картичка за уплата на дневен промет преку депозитен уред

Изводите да се доставуваат на:   

Постојана адреса  Адреса за кореспонденција Е-банка  е-маил 

* Банката го задржува правото да вклучи една (било која) активна (една дебитна за Бизнис Смарт пакет/Пакет 
Микро 1/ Пакет Микро 2/ Пакет Микро 3; една дебитна и една кредитна за Бизнис Супериор пакет) картичка на 
клиентот правно лице, доколку аплицира за пакет.



Име и презиме

Име и презиме на картичката (на латиница, не 
повеќе од 24 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

Адреса 

Телефон

Email

Број на лична карта / пасош

ЕМБГ

Датум на раѓање

Потпис на корисник на картичка

Корисник на картичка Корисник на картичка

Согласност на правното лице и корисникот/ците на картичката/ите

Со пополнување на Барањето потврдувам/е дека:

	▪ Наведените податоци се точни и при промена на податоците (во кои се содржат и адресни податоци) во рок од 7 
работни дена од настанувањето на промената ќе ја известам Банката. Во спротивно, секоја достава од страна на 
Банката до Клиентот се смета дека е уредно извршена на адресата наведена во ова барање;

	▪ Сум согласен/на моите лични податоци наведени во ова Барање да бидат регистрирани, обработувани, ажурирани 
од Банката или преку ангажирање на обработувач на податоци и да ги пренесува личните податоци во други држави 
во согласност со законските прописи и интерните акти на Банката во рамки на банкарското работење како и да ги 
стави на увид на овластени лица во Банката или на трети лица, во сите случаи предвидени со Законот; 

	▪ Сум свесен/на и согласен/на податоците кои се собираат и обработуваат од страна на Банката, а се однесуваат на 
воспоставувањето на услугата која се добива со пополнување на оваа регистрациона форма од Банката, да може да 
бидат пренесувани во другите членки на групацијата Ерсте и Штаермаркише Шпаркасе;

	▪ Сме запознаени и во целост ги прифаќаме сите права и обврски кои произлегуваат од Правилата и Условите на 
Политиката за санкции и ембаргo;

	▪ Пред давањето на моите лични податоци сум запознат со моите права кои произлегуваат од Законот за заштита на 
личните податоци и кои се дадени во Политиката за приватност објавена на WEB страната на Банката;

	▪ Сме запознаени и во целост ги прифаќам сите права и обврски кои произлегуваат од Општи правила и услови за 
издавање и користење на Visa Business дебитна картичка,  Општи правила и услови за издавање и користење на 
Master Card Business кредитна картичка, Договорот за издавање и користење на Master Card Business картичка како 
и Тарифата на Банката и ги прифаќаме сите трошоци и  долгови кои настанале со користењето на картичките;

	▪ Сум запознат/а податоците наведени погоре претставуваат деловна тајна согласно Законот за банки и останатата 
важечка законска регулатива;

	▪ Банката го задржува правото да побара и други податоци за клиентот за цели на воспоставениот деловен однос;

	▪ Банката го задржува правото да го прекине деловниот однос со клиентот во секое време;

	▪ Сум запознат/а со условите за воспоставување деловен однос со банката и истите во целост ги прифаќам.

Место и датум

Датум

Примил и ја проверил комплетноста на барањето

Пополнува банката:

Име и презиме на управител               

Потпис на овластено лице од банката и печат

Потпис на управител на правното лице и печат


